19.08.2020год.№122
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН УКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРОГРАММУ КОМПЛЕКСНОГО РАЗВИТИЯ СИСТЕМ КОММУНАЛЬНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ УКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2016-2020 ГОДЫ И С ПЕРСПЕКТИВОЙ ДО 2032 ГОДА» УТВЕРЖДЕННОЙ РЕШЕНИЕМ ДУМЫ УКОВСКОГО МО № 117 ОТ 28.04.2016ГОДА
    В целях разработки комплекса мероприятий направленных на повышение надежности, эффективности и экологичности работы объектов коммунальной инфраструктуры, расположенных на территории Уковского муниципального образования, руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 4 части 1 статьи 6, статьей 33 Устава Уковского муниципального образования, Дума  Уковского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в  Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Уковского муниципального образования на 2016 – 2020 гг. и с перспективой до 2032 года  в новой редакции (приложение).

1.1. Дополнить раздел 5. Программа инвестиционных проектов, обеспечивающих достижение целевых показателей
пункта 2. Водоснабжение и водоотведение на территории р.п. Ук:
	№ п/п
	Наименование муниципального образования и мероприятия
	Необходимый объем финансирования, тыс.руб.

	Планируемые затраты на 2020 год в тыс. рублях

	1
	Администрация Уковского муниципального образования – администрация городского поселения
	Источник финансирования бюджет Уковского муниципального образования

	1
	Капитальный  ремонт водонапорной башни р.п. Ук, ул. Спортивная, 1А
	1331967,60 (Один миллион триста тридцать одна тысяча девятьсот шестьдесят семь рублей) 60 копеек

	Всего:
	1 331 967, 60

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации «Вестник Уковского городского поселения»
3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
Председатель Думы

Уковского муниципального образования
Скобелкина Т.Г.
Глава Уковского

муниципального образования

А.А. Савин